Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 497/2022 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a instalação de dispositivos viários (ilhas) entre as quadras 02 e 07, bem como 03 e 08,
respectivamente, das Ruas Alarico Sarlo Alves e Doutor José Correia Veiga Martins de Mesquita,
Conjunto Habitacional Isaura Pitta Garms e 04 da Maria da Conceição, Jardim Chapadão.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/06/2022

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 154/22
-

Bauru, 14 de junho de 2022.
-
-